
247.
Na osnovu člana 130 Zakona o lokalnoj  samoupravi  (“Sl.  list  SRCG”, br.  42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i 88/09) i člana 129 Statuta Opštine Bijelo Polje (“Sl. list CG - Opštinski propisi”, 
broj 21/10), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 28. 02. 2011. godine, donijela je

O D L U K U 
o pristupanju Savezu gradonačelnika

Član 1
 Opština Bijelo Polje pristupa Savezu Jugoistočne Evrope i Zapadnog Balkana.

Član 2
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Aleksandar Žurić, da u ime Opštine potpiše Sporazum o 

pristupanju Savezu gradonačelnika.

Član 3
Ova odluka supa na snagu danom donošenja,  a objaviće se u “Sl.  listu  CG - Opštinski 

propisi“.

Broj:02-419
Bijelo Polje,28.02.2011. godine

Skupština opštine Bijelo Polje
Predsjednik,

Refik Bojadžić, s.r.


